CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

MARABA PAULISTA

Rua Coronel Marcondes, 806 - Centro - Fone (0**18) 3996-1103 - CEP 19430-000

Marabá Paulista - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MARABÁ PAULISTA –

CMDCA, no uso de suas atribuições legais e atendendo o que dispõe a Lei

Federal nº. 8.069/1990, e a Lei Municipal n°1347/2015, que dispõe sobre a

criação do Conselho Tutelar de Marabá Paulista.

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos

candidatos inscritos para a função: CONSELHEIRO TUTELAR

2. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na

data de 28 de julho de 2019, na EMEF. Elza Maria Veiga da Silva, na Rua

Coronel Marcondes, n° 310, Centro, no Município de Marabá Paulista (SP);

fica determinado o seguinte Local de Provas: EMEF. Elza Maria Veiga da

Silva 08:00 Horas

3. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência

mínima de 1 (uma) hora, munidos de documento de identificação com foto. Os

portões do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados

impreterivelmente às 08h00.

4. Lista dos Inscritos DEFERIDOS:

NOME RG

Ângela Fernandes Oliveira 29.556.682-6

Beatriz Salvador Prado 54.898.226-0

Carlos Henrique Zacarias de Almeida 41.049.661-3

Diego Anderson Siqueira 41.358.406-9

Elza Ferreira de Lima 25.878.283-3

Eunice Pereira Vasconcelos 41.358.489-6

Flavia de Souza Nascimento 47.365.743-0

Flavio Nascimento dos Santos 23.989.141-7

Gisele Tatiane de Oliveira Borges 40.773.443-0

Gleice Aparecida Perosso 33.945.803-3

Guilherme Oliveira Biano 50.053.239-4

Henrique Cassio Leite Pinto 41.070.049-6

Kamila da Silva 46.388.135-7

Larissa da Mata Oliveira Assumpção 41.054.647-1

Regina Celia Francisco Araujo 18.353.026-3

Renata de Souza Sá de Oliveira 41.358.468-9

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

MARABA PAULISTA

Rua Coronel Marcondes, 806 - Centro - Fone (0**18) 3996-1103 - CEP 19430-000

Marabá Paulista - SP

Rosiane da Silva Alves 35.038.423-X

Roseclair Lima Canoso 34.024.605-4

Rosimary Gonçalves de Sá 28.662.250-6

Samella Cayres Bispo Sales 47.574.309-X

Thaina Caroline Pereira Amaral 54.898.237-5

Vilma Aparecida de Oliveira Santos 59.221.531-3

Vilmar de Oliveira 29.224.904-4

5. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos

sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem registrados através da

sede da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Marabá Paulista- SP, 23 de julho de 2019.

Isabelle Cristina Araujo

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente